

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stefan Freihart  
Nutzfahrzeuge  
Buch 39  
92363 Breitenbrunn

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230700269  
Kundennr.: 57620  
Datum: 5. Juli 2023  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230700356 vom 05.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL. HERR  
FREIHART;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90068		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	7,14	28,56
2	90071		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	7,75	31,00
3	70065		<b>SCHLEGL Fettkappe, Ø 64 x 26 mm</b> SCHLEGL Fettkappe, Ø 64 x 26 mm, für Achsen Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	3,54	14,16
4	60428		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT GRAU GTA 1,7/2,1, 531 mm, Bohrung Ø 12,02 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	25,16	25,16

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230700269

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40870		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg	4	Stück	12,30	49,20
9	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	5	Stück	15,35	76,75
10	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,70 kg	5	Stück	16,32	81,60
11	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,86	28,60
12	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	2,85	28,50
13	105091		<b>ASPÖCK Halter 115 mm, f. Flexipoint I</b> ASPÖCK Halter 115 mm, für Flexipoint I H: 115 x B: 50 x T: 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg	20	Stück	1,81	36,20
14	106802		<b>ASPÖCK Winkelhalter 90° n. v., f. Flatpoint II LED</b> ASPÖCK Winkelhalter 90° nach vorne, für Flatpoint II LED H: 67 x B: 100 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,56	11,20
15	10676		<b>ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 1,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm	10	Stück	7,42	74,20

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230700269

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,30 kg				
18	10109		<b>Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff</b>	3	Stück	3,34	10,02
			Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg				
19	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>503,50</b>
19% MwSt.							95,67
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>599,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700269 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 25,412

### Lief. an Adresse

Stefan Freihart  
 Nutzfahrzeuge  
 Buch 39  
 92363 Breitenbrunn  
 Deutschland